

حادثه‌ها

فوت نوزاد ۹ ماهه بر اثر بلعیدن مواد روانگردان

شرق: نوزاد دختر ۹ ماهه در محله هرندی بر اثر بلعیدن مواد روانگردان شیشه فوت کرد.
سرهنگ حسین مافی، رئیس کلانتری ۱۶۴ قائم گفت: ساعت ۲۳ دوشنبه مأموران کلانتری از مسمومیت یک نوزاد ۹ ماهه باخبر شدند که به بیمارستان مسیح دانشوری منتقل شده بود.

وی افزود: پس از حضور مأموران از طریق کادر درمانی متوجه شدند نوزاد فوت کرده است. سرهنگ مافی در ادامه بیان کرد: مادر نوزاد در بیمارستان بود و اظهار کرد با شوهرش فرزندان را به مرکز درمانی آورده‌اند و پدر نوزاد از ترس وارد بیمارستان نشده و به خانه رفته است.

رئیس کلانتری تصریح کرد: مادر نوزاد در تحقیقات اولیه اظهار کرد شوهرش به ماده روانگردان شیشه اعتیاد دارد و بسته شمایی مواد را زیر بالشش گذاشته و به سرویس بهداشتی رفته بود که نوزاد آن را بلعید و زمانی که شوهرش از سرویس خارج شد، دنبال مواد می‌گشت که ناگهان دیدیم نوزاد بدحال شد.

سرهنگ مافی در خاتمه بیان کرد: بنا بر دستور مقام قضائی، مأموران کلانتری به محل سکونت این مرد اعزام شدند و او را دستگیر کردند.

تیراندازی در بزرگراه برای دستگیری موبایل قاپان

شرق: موبایل‌قاپان شرق تهران را تیراندازی پلیس دستگیر شدند. در پی شکایت شهروندان شرق تهران مبنی بر وقوع چند فقره موبایل‌قاپی، طرح برخورد با موبایل‌قاپان در دستور کار کلانتری ۱۹۰ مجیدیه قرار گرفت.

در جریان گشت‌زنی مأموران کلانتری در محدوده خیابان رسالت به غرب، مأموران به یک دستگاه موتورسیکلت طرح هوندا با دو سرنشین مشکوک شدند و به آنها دستور ایست دادند، اما موتورسواران بدون توجه به دستور ایست پلیس از محدوده متواری شدند. در ادامه تعقیب‌وگریز پلیس و موتورسواران، متهمان وارد محدوده بزرگراه امام علی (ع) شدند که پلیس برای توقف آنها با رعایت قانون به‌کارگیری سلاح مجبور به تیراندازی شد. در این حین چهار تیر هوایی و چهار تیر به موتورسیکلت شلیک شد که به دنبال آن، موتورسیکلت به علت اصابت گلوله در محدوده خیابان دماوند متوقف و موتورسواران دستگیر شدند.

سرهنگ علی نعمتی، رئیس کلانتری ۱۹۰ مجیدیه اظهار کرد: دستگیرشدگان دو جوان ۲۰ و ۲۴ ساله و ساکن اسلام‌شهر بودند؛ این دو متهم دارای سوابق موبایل‌قاپی، زورگیری و شرارت بوده و حتی یکی از آنها به جرم سرقت خودرو در زندان حضور داشت که سه ماه پیش آزاد شده بود. رئیس کلانتری ۱۹۰ مجیدیه با اعلام این مطلب که این سارقان با نام باند «تیل» در بین مالخران مشهور بودند، خاطرنشان کرد: سارقان به ۳۰ فقره موبایل‌قاپی، به‌ویژه در مقابل مجتمع‌های تجاری شرق تهران اعتراف کرده‌اند.

دستگیری اعضای باند سرقت‌های شبانه

- اعلان سرقت‌های شبانه در عملیات ضربتی پلیس مشهد دستگیر شدند و به ۱۱۱ فقره سرقت اعتراف کردند.

سردار «محمدکاظم تقوی»، فرمانده انتظامی استان خراسان‌رضوی، گفت: در پی گزارش سرقت‌های سریالی خودرو و قطعات و لوازم خودرو به فوریت‌های پلیسی ۱۱۰ و اعلام شکایت تعدادی مال‌باخته، یکپیکری موضوع به صورت ویژه در دستورکار پلیس قرار گرفت.

سردار تقوی گفت: تیم‌های دایره تجسس کلانتری نجفی که بیشترین وقوع سرقت‌ها در حوزه استحفاظی این کلانتری رخ داده بود، به‌طور پوششی، کنترل و مراقبت‌های نامحسوس خود را در حالی آغاز کردند که با توجه به سرینج‌های موجود، عاملان سرقت‌های شبانه چهره‌نگاری شده بودند.

فرمانده انتظامی خراسان‌رضوی خاطرنشان کرد: تیم‌های دایره تجسس کلانتری نجفی در این‌اموریت ضربتی دو عامل اصلی سرقت باتری، وسایل خودرو و دوچرخه از پارکینگ‌های منازل مسکونی را شناسایی و در حال سرقت دستگیر کردند.

وی افزود: دو متهم ۲۷ و ۳۲ساله در تحقیقات اولیه تاکنون به صد فقره سرقت باتری، رینگ و لاستیک خودرو و سرقت دوچرخه اعتراف و پلیس در بازرسی از مخفیگاه آنان هشت حلقه رینگ و لاستیک، ۱۱ عدد باتری، چهار دستگاه دوچرخه و دیگر وسایل سرقتی را کشف کرد.

فرمانده انتظامی خراسان‌رضوی گفت: مأموران کلانتری نجفی همچنین در این عملیات عضو دیگر این باند را که با خودروی پراید مرتکب سرقت‌های شبانه لوازم داخل خودروهای سواری می‌شد، نیز پس از کنترل و مراقبت‌های پوششی دستگیر و این متهم نیز به ۱۱ فقره سرقت اعتراف کرد و تحقیقات از این فرد ادامه دارد.



فوت ۲ دختر بچه در آتش سوزی دبستان غیردولتی در زاهدان

شرق: بار دیگر استفاده از وسیله گرمایشی غیراستاندارد حادثه‌ساز شد؛ حادثه‌ای که مرگ دو کودک را در پی داشت و یک کودک دیگر نیز به شدت سوخته و در بیمارستان بستری است.

این حادثه ساعت ۹ صبح دیروز در مرکز پیش‌دبستانی و اسوه حسنه که یک مرکز غیردولتی در خیابان مصطفی خمینی شهر زاهدان است، به وقوع پیوست. آتش‌نشانان بعد از اینکه از وقوع حریق در مرکز آموزشی مطلع شدند، به آنجا رفتند و تلاش خود را برای نجات کودکان و همچنین مهار آتش آغاز کردند. خسرو ساروانی، رئیس سازمان آتش‌نشانی زاهدان در این باره گفت: پس از اعلام خبر حریق به ستاد فرماندهی سازمان آتش‌نشانی زاهدان ایستگاه‌های ۲۰۸، ۲۰۱ و ۲۱۰ در کمترین زمان ممکن به محل حادثه اعزام شدند. در این مرکز آموزشی ۵۹ دختر بچه حضور داشتند که جان آنها در خطر بود. آتش‌نشانان در

ابتدا به شرح زندگی خود پرداخت و گفت: من پسر بزرگ خانواده هستم و از وقتی بادم می‌آید، پدرم اعتیاد داشت. هشت سالم بود که مادرم به خاطر اعتیاد از پدرم جدا شد و پنج بچه ماندیدم و یک پدر معتاد. بعد از طلاق مادرم، ما مجبور بودیم برای تأمین هزینه شیشه پدر کار کنیم و در این مدت هم هرکدام از ما بلایی سرمان آمد. یک برادرم که فال‌فروشی می‌کرد، یک بار تصادف کرد و پایش شکست و دفعه بعد که ماشین به او زد، در بیمارستان مرد. خواهر دیگرم هم پایش در تصادف با ماشین شکست؛ اما هیچ‌کدام از این اتفاقات باعث تغییر رفتار پدرم نشد و او باز هم را برای تأمین پول مادر مخدرش به هر کاری می‌فرستاد. این نوجوان ادامه داد: مدتی بود که من کارم را عوض کرده بودم و دیگر به گدایی و فال‌فروشی نمی‌رفتم، ضایعات جمع می‌کردم و

یک نفر هم بود که ضایعات را با قیمت خوبی از من می‌خرید. این‌جوری بود که وضع‌مان بهتر شده بود و دیگر نمی‌گذاشتم خواهر و برادرهای کوچک‌ترم به فال‌فروش و گدایی بروند. خرج مصرف شیشه پدرم را هم خودم می‌دادم؛ اما پدرم باز هم گاهی به وسایل خانه دست‌درازی می‌کرد و چیزهایی را می‌فروخت. پریشب که با او درگیر شدم و او را با چاقو زدم، خسته از سر کار به خانه رفتم و دیدم یخچال و تلویزیون نیست. از بچه‌ها پرسیدم، گفتند بابا برداشته. فهمیدم که باز هم برای تأمین هزینه شیشه‌اش وسایل خانه را فروخته است. وقتی پدرم به خانه آمد، با هم دعوایمان شد و او با چاقو به من حمله کرد. من هم چاقو را به زور از او گرفتم و او را زمین زدم، بعد هم دست بچه‌ها را گرفتم و به پارک بردم. بعد به خانه یکی از اقوام رفتم و بچه‌ها را

آتش‌نشانان در حال مبارزه با آتش

قتل برای نجات زن معتاد

خودرو گذاشتم. از پدرم کمک خواستم تا او را به بیابان‌های فشافویه ببریم. سپس خودم آن را آتش زدم. بعد از توضیحات کیومرث، پدر او نیز مورد بازجویی قرار گرفت، اما حرف‌های متفاوتی مطرح کرد. او گفت: وقتی وارد خانه کتابون شدیم، او همراه مقتول مشغول موادکشیدن بود. به همین دلیل دست‌وپیای او را بستیم و او را داخل صندوق عقب خودرو گذاشتم تا او را به بیابان ببریم و ابد کنیم، اما در راه با او درگیر شدیم و بعد از آن‌که مقتول را خفه کردیم، جسدش را در بیابان‌های فشافویه سوزانیدیم. بعد از اعتراف دو متهم، بازپرس پسر جوان را به اتهام مباشرت و پدرش را به اتهام معاونت در قتل مجرم شناخت و پرونده برای رسیدگی به شعبه دوم دادگاه کیفری یک استان تهران فرستاده شد.
میثت قضائی بعد از شنیدن دفاعیات دو متهم، پسر جوان را به قصاص و پدرش را به حبس محکوم کرد.من رای دادگاه از سوی قضاات دیوان‌عالی کشور نقض و پرونده برای رسیدگی دوباره به شعبه ۱۰ دادگاه کیفری ارجاع داده شد. روز گذشته متهمان یک‌بار دیگر مورد محاکمه قرار گرفتند. کیومرث در دفاع از خود گفت: من به‌خطر مهدور‌الدم‌بون مقتول او را کشتم، چون



فوت ۲ دختر بچه در آتش سوزی دبستان غیردولتی در زاهدان

یکی از آنها جان باخته است و بعد از آن خبر فوت یک کودک دیگر نیز منتشر شد. دو کودک مجروح این حادثه همچنان در بیمارستان بستری است و تحت مداوا قرار دارد. این حادثه بنا بر گزارش‌های اولیه سازمان آتش‌نشانی زاهدان به‌دلیل استفاده از چراغ نفتی در مدرسه رخ داد. رئیس سازمان آتش‌نشانی زاهدان عنوان کرد: در بررسی‌های اولیه‌ای که از سوی کارشناسان سازمان صورت گرفت، مشخص شد حریق از یک چراغ نفتی آغاز شد اما تحقیقات در مورد علت دقیق این حادثه در دست بررسی است. در همین حال دادستان زاهدان اعلام کرد با بررسی‌های صورت‌گرفته، قصور مدیر و مربی این مرکز محرز و دستور بازداشت آنها صادر شده است.

مدیر آموزش و پرورش ناحیه ۲ زاهدان نیز در پی این اتفاق برای همدردی با خانواده‌های داغدار از سمتش استعفا کرد.

آتش‌نشانان در حال مبارزه با آتش

قتل پدر معتاد به‌دست پسر ۱۸ساله

به او سپردم. به خانه برگشتم تا با پدرم صحبت کنم که دیدم چاقو زمین افتاده و او هم پای بساط شیشه نشسته است. آن موقع بود که عصبانی شدم. چاقو را برداشتم و به سرو و گردن او چند ضربه زدم. آن موقع که خون پاشید، تازه فهمیدم چه کرده‌ام. برای همین فرار کردم و به تهران آمدم، چند ساعتی در میدان آزادی بودم؛ اما آخر سر به خاطر عذاب وجدان خودم را به کلانتری معرفی کردم. در پی این اعترافات نوجوان ۱۸ساله بازپرس محسن مدیرروستا پس از تحقیقات اولیه قرار عدم صلاحیت را برای رسیدگی به این پرونده صادر کرد؛ چون قتل در حسین‌آباد اوقتی اتفاق افتاده و محل قتل خارج از حوزه قضائی تهران بود؛ به‌این‌ترتیب پرونده این‌جوان به دادسرای کرج که محل وقوع قتل بود، فرستاده می‌شود.

فرمانده انتظامی استان خوزستان با بیان اینکه در این رابطه یک مالخر نیز شناسایی و دستگیر شد، خاطرنشان کرد: متهمان پس از تشکیل پرونده راهی مرجع قضائی شدند.

دستگیری تعمیرکاران قلابی آسانسور

● اعضای باند سارقان سرقت تجهیزات آسانسور دستگیر شدند.
سردار «کامرانی صالح»، فرمانده انتظامی استان همدان، در تشریح این خبر گفت: در پی وقوع چند فقره سرقت برد و دراپسو و وزنه‌های آسانسور از مجتمع‌های مسکونی بیش از شش طبقه که موجب ازکارافتادن آسانسورها و احتمال بروز خطرات جانبی در اثر سرقت این وزنه‌ها می‌شد، بررسی موضوع در دستورکار کارآگاهان اداره مبارزه با سرقت قرار گرفت.
وی افزود: در تحقیقات مشخص شد سارق یا سارقان با آشنائی کامل با سیستم‌های آسانسور با معرفی خود به عنوان سرویس کار مجاز، وارد ساختمان شده و خود را به اتاقک محل نصب آسانسور رسانده و با تخصصی که داشته‌اند، اقدام به سرقت تجهیزات آن می‌کردند.
سردار کامرانی‌صالح بیان کرد: با انجام تحقیقات میدانی و شگردهای پلیسی و بازبینی فیلم دوربین‌های مداربسته، تصاویر سارقان که ملیس به لباس شرکت‌های آسانسوری بودند، به دست آمد.

این مقام انتظامی ادامه داد: با تحقیقات صورت‌گرفته مشخص شد این تصاویر شباهت زیادی به دو نفر از تکنیسین‌های اخراجی یکی از شرکت‌های تعمیر و نصب آسانسور دارد که به علت اعتیاد به مواد مخدر اخراج شده‌اند.
وی اظهار کرد: با شناسایی هویت سارقان، آنها در دو عملیات هم‌زمان دستگیر و پس از انتقال به پلیس آگاهی، در تحقیقات فنی، به هفت فقره سرقت تجهیزات آسانسور شامل دراپو، برد و باتری و ۳۸ فقره سرقت وزنه‌های آسانسور اعتراف کردند.

سردار کامرانی‌صالح افزود: متهمان در بازجویی‌ها، بیان کردند با پوشیدن لباس فرم شرکت‌های آسانسور به عنوان سرویس‌کار به مجتمع‌های مسکونی مراجعه و اقدام به سرقت تجهیزات آسانسورها کرده و برای جلوگیری از شناسایی، تجهیزات مسروقه را در تهران به فروش می‌رساندند.

وی بیان کرد: در این راستا، مأموران پلیس آگاهی استان همدان با مراجعه به آدرس اعلامی واقع در تهران، با شگردهای پلیسی خریدار اموال مسروقه را به همراه اموال مسروقه شامل: هفت دستگاه برد و دراپو آسانسور و وزنه دستگیر کردند.

به گفته فرمانده انتظامی استان همدان، هر سه متهم پرونده به مرجع قضائی معرفی شدند.

حوادث

رخداد

نجات پسر بچه ۷ساله از زیر آوار

● معاون امدادونجات هلال‌احمر خراسان رضوی، از نجات پسر بچه هفت‌ساله از زیر آوار چهار منزل مسکونی که بر اثر انفجار گاز تخریب شده بودند، خبر داد.

اسماعیل بهمن‌آبادی اظهار کرد: در ساعت ۲۱:۵۵ دوشنبه در روستای مهدی‌آباد، واقع در کیلومتر ۸ محور خلیل‌آباد به بردسکن، بر اثر انفجار گاز، چهار منزل مسکونی تخریب شدند. وی افزود: در این انفجار سه نفر مصدوم شدند و یک کودک هفت‌ساله نیز زیر آوار گرفتار شده بود که خوشبختانه با حضور به‌موقع و سرعت‌عمل نیروهای امدادی و تیم جست‌وجو و نجات در آوار هلال‌احمر به‌عنوان پشتیبان آتش‌نشانی، این کودک نیز نجات یافت و برای انتقال به مرکز درمانی، تحویل نیروهای اورژانس شد.

متلاشی‌شدن باند سارقان حرفه‌ای منزل

- فرمانده انتظامی استان خوزستان از متلاشی‌شدن باند سارقان حرفه‌ای منزل در شهرستان اهواز خبر داد.

سردار «حیدر عباس‌زاده» گفت: در پی وقوع چندین فقره سرقت منزل در سطح شهرستان اهواز، موضوع به صورت ویژه در دستورکار مأموران پلیس آگاهی قرار گرفت.

وی افزود: مأموران اداره مبارزه با سرقت پلیس آگاهی استان خوزستان با انجام کارهای اطلاعاتی موفق شدند هر سه عضو باند سارقان سابقه‌دار، حرفه‌ای منزل را که سوابق کیفری متعددی در زمینه سرقت مسلحانه و همچنین فعالیت در زمینه خریدوفروش مواد مخدر در پرونده خود داشتند و به وسیله دو دستگاه خودرو اقدام به سرقت می‌کردند، شناسایی و در عملیاتی غافلگیرانه در مخفیگاهشان دستگیر کنند.

سردار عباس‌زاده بیان کرد: مأموران در بازرسی از مخفیگاه متهمان تعداد زیادی اموال مسروقه از قبیل وسایل منزل، گوشی تلفن‌همراه و ابزارآلات مربوط به سرقت کشف کردند. وی تصریح کرد: متهمان دستگیرشده در تحقیقات پلیس به چندین فقره سرقت منزل و ۵۷ فقره سرقت گوشی تلفن‌همراه در نقاط مختلف شهرستان اهواز اعتراف کردند.

فرمانده انتظامی استان خوزستان با بیان اینکه در این رابطه یک مالخر نیز شناسایی و دستگیر شد، خاطرنشان کرد: متهمان پس از تشکیل پرونده راهی مرجع قضائی شدند.

دستگیری تعمیرکاران قلابی آسانسور

- اعضای باند سارقان سرقت تجهیزات آسانسور دستگیر شدند.

سردار «کامرانی صالح»، فرمانده انتظامی استان همدان، در تشریح این خبر گفت: در پی وقوع چند فقره سرقت برد و دراپسو و وزنه‌های آسانسور از مجتمع‌های مسکونی بیش از شش طبقه که موجب ازکارافتادن آسانسورها و احتمال بروز خطرات جانبی در اثر سرقت این وزنه‌ها می‌شد، بررسی موضوع در دستورکار کارآگاهان اداره مبارزه با سرقت قرار گرفت.

وی افزود: در تحقیقات مشخص شد سارق یا سارقان با آشنائی کامل با سیستم‌های آسانسور با معرفی خود به عنوان سرویس کار مجاز، وارد ساختمان شده و خود را به اتاقک محل نصب آسانسور رسانده و با تخصصی که داشته‌اند، اقدام به سرقت تجهیزات آن می‌کردند.

سردار کامرانی‌صالح بیان کرد: با انجام تحقیقات میدانی و شگردهای پلیسی و بازبینی فیلم دوربین‌های مداربسته، تصاویر سارقان که ملیس به لباس شرکت‌های آسانسوری بودند، به دست آمد.

این مقام انتظامی ادامه داد: با تحقیقات صورت‌گرفته مشخص شد این تصاویر شباهت زیادی به دو نفر از تکنیسین‌های اخراجی یکی از شرکت‌های تعمیر و نصب آسانسور دارد که به علت اعتیاد به مواد مخدر اخراج شده‌اند.
وی اظهار کرد: با شناسایی هویت سارقان، آنها در دو عملیات هم‌زمان دستگیر و پس از انتقال به پلیس آگاهی، در تحقیقات فنی، به هفت فقره سرقت تجهیزات آسانسور شامل دراپو، برد و باتری و ۳۸ فقره سرقت وزنه‌های آسانسور اعتراف کردند.

سردار کامرانی‌صالح افزود: متهمان در بازجویی‌ها، بیان کردند با پوشیدن لباس فرم شرکت‌های آسانسور به عنوان سرویس‌کار به مجتمع‌های مسکونی مراجعه و اقدام به سرقت تجهیزات آسانسورها کرده و برای جلوگیری از شناسایی، تجهیزات مسروقه را در تهران به فروش می‌رساندند.

وی بیان کرد: در این راستا، مأموران پلیس آگاهی استان همدان با مراجعه به آدرس اعلامی واقع در تهران، با شگردهای پلیسی خریدار اموال مسروقه را به همراه اموال مسروقه شامل: هفت دستگاه برد و دراپو آسانسور و وزنه دستگیر کردند.

به گفته فرمانده انتظامی استان همدان، هر سه متهم پرونده به مرجع قضائی معرفی شدند.